

截至二零零五年十二月三十一日止年度

附註	經營業務		已終止業務		綜合		
	二零零五年 港幣	二零零四年 港幣	二零零五年 港幣	二零零四年 港幣	二零零五年 港幣	二零零四年 港幣 (重列)	
營業額	5	68,897,893	73,322,591	-	71,930	68,897,893	73,394,521
銷售成本		(64,643,749)	(65,431,140)	-	(145,507)	(64,643,749)	(65,576,647)
毛溢利(虧損)		4,254,144	7,891,451	-	(73,577)	4,254,144	7,817,874
其他收入	7	1,042,378	4,947,247	-	53,194	1,042,378	5,000,441
分銷成本		(651,995)	(460,238)	-	-	(651,995)	(460,238)
行政開支		(15,568,983)	(6,110,718)	-	(47,975)	(15,568,983)	(6,158,693)
融資成本	10	(359,669)	(1,653,146)	-	-	(359,669)	(1,653,146)
其他開支		(780,205)	(191,394)	-	-	(780,205)	(191,394)
持作買賣投資之 公平值增加		2,038,747	-	-	-	2,038,747	-
持作上市其他投資之 未變現盈利		-	4,545,221	-	-	-	4,545,221
出售可供出售投資之虧損		(31,278)	-	-	-	(31,278)	-
出售上市證券投資之盈利		-	3,089,802	-	-	-	3,089,802
證券投資之減值虧損撥回		-	1,843,838	-	-	-	1,843,838
物業、廠房及設備之 減值虧損確認		-	(3,185,376)	-	-	-	(3,185,376)
投資物業之公平值增加		3,400,000	4,050,000	-	-	3,400,000	4,050,000
出售投資物業之盈利		-	2,376,620	-	-	-	2,376,620
出售附屬公司及已終止 業務之(虧損)盈利	11&41	-	(3,213,856)	-	31,065,182	-	27,851,326
出售聯營公司之盈利	20	2,872,542	-	-	-	2,872,542	-
視作出售聯營公司之盈利	20	11,320,610	7,663,747	-	-	11,320,610	7,663,747
分攤聯營公司業績		9,332,317	8,057,608	-	-	9,332,317	8,057,608
分攤共同控制實體業績		(1,215,879)	(4,269,793)	-	-	(1,215,879)	(4,269,793)
除稅前溢利	12	15,652,729	25,381,013	-	30,996,824	15,652,729	56,377,837
稅項	13	(659,254)	(526,169)	-	-	(659,254)	(526,169)
本年度溢利		14,993,475	24,854,844	-	30,996,824	14,993,475	55,851,668
可歸屬於：							
本公司股權持有人					14,907,576		54,808,973
少數股東權益					85,899		1,042,695
					14,993,475		55,851,668
股息	14				-		-
每股盈利—基本	15						
—源自經營業務及 已終止業務					22.2港仙		82.8港仙
—源自經營業務					22.2港仙		36.0港仙